



Vysvětlení zadávacích podmínek

1. Specifikace zakázky a zadavatele

Číslo zakázky (pod kterým byla uveřejněna na www.esfc.cz)	13066
Název zakázky	Vzdělávání zaměstnanců firmy LB Cemix, s.r.o.
Registrační číslo projektu	CZ.03.1.52/0.0/0.0/19_097/0011845
Název projektu	Podnikové vzdělávání zaměstnanců II - LB Cemix, s.r.o.
Název / obchodní firma zadavatele	LB Cemix, s.r.o.
Sídlo zadavatele	Tovární 36/1, 373 12 Borovany
IČ zadavatele / DIČ zadavatele	27994961 / CZ27994961
Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat za zadavatele	Bc. Zuzana Hanžlová Tel.: 739 681 392 Email: zuzana.hanzlova@cemix.cz

2. Dotazy a odpovědi

1	Přesné znění dotazu Dobrý den, paní Jeroušková. Ráda bych se zeptala, jaká je hodnota celé zakázky a zároveň každého dílčího plnění u zakázky Vzdělávání zaměstnanců II - LB Cemix, s.r.o.? Děkuji za odpověď.
	Odpověď Dobrý den, předpokládaná hodnota zakázky je 1 415 000 Kč bez DPH. Předpokládaná hodnota část A: 88 500 Kč bez DPH Předpokládaná hodnota část B: 60 000 Kč bez DPH Předpokládaná hodnota část C: 390 000 Kč bez DPH Předpokládaná hodnota část D: 260 000 Kč bez DPH Předpokládaná hodnota část E: 520 000 Kč bez DPH Předpokládaná hodnota část F: 96 000 Kč bez DPH S pozdravem



Ing. Lucie Jeroušková
kontaktní osoba

2 Přesné znění dotazu

Dobrý den, paní Jeroušková,

v dané lhůtě 4 pracovní dny před termínem odevzdání nabídek předkládáme tento dotaz: viz příloha.

Děkuji a těšíme se na odpověď.

Zdraví

Náš dotaz:

Dotaz k části F, ke kvalifikaci a praxi lektora: Název kritéria je „Kvalifikace a praxe lektora“ – tedy slovo „lektor“ v jednotném čísle. Nicméně dále v textu se vyskytuje věta: „Kritériem se rozumí dodavatelem předložené podepsané životopisy (CV) lektorů, kteří.....“ – tedy slovo „lektor“ v množném čísle. Kolik lektorů má být tedy uvedeno v prokázání této kvalifikace? Je dané nějaké minimum počtu lektorů? Pokud není minimum dané a my uvedeme například dvacet lektorů, budou se hodnotící body sčítat od všech dvaceti hodnocených lektorů, resp. čím více lektorů uvedeme, tím více bodů máme šanci v tomto kritériu získat?

Domníváme se, že pokud toto kritérium má být objektivní, měl by zadavatel jasně specifikovat počet lektorů, který bude hodnocen.

Žádáme tímto zadavatele, aby přesně určil počet lektorů k hodnocení tohoto kritéria.

Za upřesnění a doplňující informace Vám děkujeme.

Odpověď

Dobrý den,

hodnocen bude vždy jeden lektor, a to ten, jehož CV dosáhne nejvyššího počtu bodů. Na případné další lektory (jejich CV) nebude při bodovém hodnocení brán zřetel.

Dovolím si zároveň upozornit, že lektor, jehož CV bude hodnoceno, musí fakticky lektorovat daný kurz. Změna takového lektora je možná pouze v případě, že bude nahrazen lektorem se stejnou kvalifikací a praxí, tj. nahrazovaný lektor by v hodnocení získal stejný počet bodů jako ten, jehož CV bylo hodnoceno. Toto bude upřesněno ve smlouvě uzavírané mezi zadavatelem a vítězným dodavatelem.

S pozdravem

Ing. Lucie Jeroušková
kontaktní osoba

3 Přesné znění dotazu



Dobrý den, paní Jeroušková,

ráda bych se zeptala, v jakém denním rozsahu jsou plánovány kurzy „Vzdělávání zaměstnanců firmy LB Cemix, s.r.o.– část F“.

Celková časová dotace je 16 hodin pro skupinu.

Denně má zadavatel jaký plán? Nechá to na dodavateli nebo má konkrétní představu?

Děkuji za odpověď.

Odpověď

Dobrý den,

zadavatel uvažuje o dvou pracovních dnech á 8 hodin.

S pozdravem

Ing. Lucie Jeroušková
kontaktní osoba

4 Přesné znění dotazu

Dobrý den, vážená paní Jeroušková,

obracím se na Vás ve věci zakázky "Vzdělávání zaměstnanců firmy LB Cemix, s.r.o.".

Prosím o doplňující informaci, resp. objasnění zadání:

Pro část A a B - kvalifikace a praxe lektora:

Znamená VŠ v oboru angličtina – učitelství nebo anglistika v oboru filologie? Nebo popříadě lze uznat oboje.

Je možné doložit certifikát C1 na místo VŠ?

Děkuji předem za odpověď,

s pozdravem a přáním příjemného dne

Odpověď

Dobrý den,

v rámci kvalifikace lektora bude v kritériu VŠ v oboru angličtina uznáno učitelství (pedagogické zaměření).

Doložení certifikátu nebude považováno za VŠ vzdělání.



S pozdravem

Ing. Lucie Jeroušková
kontaktní osoba

5 Přesné znění dotazu

Dobrý den, paní Jeroušková,

ještě na Vás mám jeden dotaz. Chtěla bych se ujistit, zda pro účely hodnocení kvalifikací a praxe lektora požadujete předložit vždy právě jednoho lektora pro každou část nebo zda bude hodnoceno i více lektorů, popřípadě jaký je jejich maximální počet.

Děkuji a přeji příjemný den.

S pozdravem,

Odpověď

Dobrý den,

hodnocen bude vždy jeden lektor, a to ten, jehož CV dosáhne nejvyššího počtu bodů. Na případné další lektory (jejich CV) nebude při bodovém hodnocení brán zřetel.

Dovolím si zároveň upozornit, že lektor, jehož CV bude hodnoceno, musí fakticky lektorovat daný kurz. Změna takového lektora je možná pouze v případě, že bude nahrazen lektorem se stejnou kvalifikací a praxí, tj. nahrazovaný lektor by v hodnocení získal stejný počet bodů jako ten, jehož CV bylo hodnoceno. Toto bude upřesněno ve smlouvě uzavírané mezi zadavatelem a vítězným dodavatelem.

S pozdravem

Ing. Lucie Jeroušková
kontaktní osoba

V DÚSLEDKU OBDRŽENÝCH DOTAZŮ A ZMĚNĚ LIMITŮ U REFERENČNÍCH ZAKÁZEK (Příloha P3 reference CEMIX_NOVÉ) ZADAVATEL PRODLUŽUJE LHŮTU PRO PODÁNÍ NABÍDEK.

LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK NOVĚ KONČÍ DNE 11. 11. 2019 V 9.00 HODIN.

K otevírání obálek s nabídkami dojde bezprostředně po skončení lhůty pro podání nabídek na adrese LB Cemix, s.r.o., Tovární 36/1, 373 12 Borovany.



Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Datum a podpis osoby oprávněné
jednat za zadavatele

30. 10. 2019

V Borovanech dne 30. 10. 2019.

